



Şu Anda Okunanlar

Henüz okumadığınız ancak diğer okurların şu anda en çok tıkladıkları haberler. *Daha fazlası...*



Antalya'da 4,8 büyüklüğünde deprem



Erdoğan WSJ'ye yazdı: Bedeli çok ağır olur



ÇED süreci sonlandırıldı: Tilkicik Koyu'na müjdeli haber



'İmam hatip ve meslek lisesi tercih etmediğim için yerleşemedim'

[Ana Sayfa](#)

[Türkiye](#)

[UKOME'den sarı taksi kararı](#)

UKOME'den sarı taksi kararı

İBB Başkanı Mevlüt Uysal'ın yerli ve milli üretime destek çağrısından sonra yapılan UKOME toplantısında, yeni taksilerin yerli üretim "C" segmenti olması kararı alındı.

[G+ Paylaş](#) [Tweet](#) [Takip et: @cumhuriyetgzt](#)

[Facebook'ta paylaş](#)

[WhatsApp](#)

[Tumblr](#)

[E-posta](#)

AA

Yayınlanma tarihi: 18 Ağustos 2018 Cumartesi, 15:11



MEB'den karma eğitime darbe



Küreselleşme uğruna 'İsveç modeli' öldü



Emre Akbaba İsveç'i perişan etti

Video Haber

A+

A-



İnce'den İBB Başkanlığı' yanıtı



İnce'den çift başlılık açıklaması



İnce'den seçim gecesine ilişkin açıklama

En Çok...



Ulaşım Koordinasyon Merkezi (UKOME), herhangi bir sebeple araç değişikliği durumunda sarı **taksi** taşımacılığında kullanılacak taşıtların yerli üretim "C" segmenti olmasını kararlaştırdı.

Son dönemde yaşanan ekonomik gelişmeler üzerine İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Mevlüt Uysal'ın yerli ve milli üretime destek çağrısından sonra yapılan **UKOME** toplantısında yeni bazı kararlar alındı.

Belediyeden alınan bilgiye göre, **UKOME**'nin 16 Ağustos 2018 tarihinde yapılan toplantısında, herhangi bir sebeple araç değişikliği durumunda sarı **taksi** taşımacılığında kullanılacak taşıtların yerli üretim "C" segmenti olması karara bağlandı.

YÜZDE 50'DEN FAZLASI YERLİ ARAÇLAR

Yerli üretime destek amacıyla Türkiye'de üretilen ve muhteviyatı yüzde 50'den fazla yerli olan sarı renkli "C" segmentindeki taşıtlar, yeni şartlara göre hizmet verebilecek.

TURKUAZ TAKSİLER D SEGMENTİ OLACAK

UKOME toplantısında Turkuaz taksilerin "D" segmentindeki araçlarla devam etmesi kararlaştırıldı. Ancak herhangi bir sebeple araç değişikliği halinde "C" segmentindeki sarı **taksi** yerine "D" segmentindeki bir aracın konulması kararı, yerli üretime destek vermek amacıyla yürürlüğe konulmadı.

Bunun yerine çeşitli nedenlerle aracını değiştirenlerin yine Türkiye'de üretilen ve muhteviyatı yüzde 50'den fazla yerli olan "C" segmentinde sarı renk, sıfır kilometre, otomatik vites ve tüm yolcuları kapsayan hava yastıklı şartını taşıyacak taşıtlar, aynı tarife ile çalışabilecekler.

BORDO TAKSİLERE "T" PLAKA

Aynı tarihli toplantıda bazı ilçelerde hizmet veren bordo renkli taksiler ilgili de karar alındı. İstanbul Büyükşehir Belediyesince yapılan, günlük hareketlilik ve yolculuk analizleri sonucunda Büyükçekmece ve Sultanbeyli bölgelerinde hizmet veren C ve M plakalı bordo renkli taksilerde T plaka olarak hizmet vermeye başlayacak. Bu taksilerin İstanbul genelinde çalışabilmesi için turkuaz ve "D" segmenti olması gerekiyor.

Büyükçekmece ve Sultanbeyli çalışma bölgelerindeki C ve M plakalı 532 taksinin en az 0-2 yaş D segmenti araçlara (turkuaz **taksi**) geçiş yapmaları koşulu ile "T" seri plaka verilerek sarı **taksi** çalışma bölgesinin tamamında çalışabilecek. T Plakalı taksilerin bölge farkı olmaksızın (Çatalca, Silivri ve Şile hariç) her yerden yolcu alabilecek. Çatalca, Silivri ve Şile ilçelerinde faaliyet gösteren M plakalı taksilerin ise sadece mevcut bölgelerinde yolcu alabilecek.

BAŞKAN UYSAL İSTEMİŞTİ

UKOME'deki kararlar **İBB** Başkanı Mevlüt Uysal'ın çağrısı üzerine alındı. Uysal geçtiğimiz günlerde Marmara Belediyeler Birliği Encümen toplantısında yerli ve milli üretime destek çağrısı yapmıştı.

+ okunanlar

+ yorumlananlar

- beğenilenler

1. 9 Eylül: İşgalin sonu, Yeni Türkiye'nin...
2. Meteoroloji'den İstanbul ve 3 il için uyarı
3. Diyanet'ten 'hurafe' uyarısı:...
4. Büyükelçilik saldırısı zanlısı: 15 Temmuz'dan...
5. İstanbul'da ilk gün teyakkuzu: 9 bin 500 polis...
6. Makam odasında kısır partisi yaptılar
7. Kör eden fişek için 5 yıl sonra dava
8. Dev inşaat şirketi için kayıym talebi
9. Hastane önünde arbede: 3'ü polis 6 yaralı
10. IŞİD emiri Şişani ile evlenmeyi reddedince...

Aboneler için

1930 yılına kadar

11 Eylül

tarihinde neler olduğunu
görmek için tıklayın

Uysal, ekonomik savaş ve psikolojik algı operasyonu kapsamında Türk lirasını yıpratmaya yönelik adımların atıldığı bu dönemde; devletin aldığı tedbirlere ek olarak yerel yönetimlerin de üzerlerine düşen sorumluluk çerçevesinde gerekli adımları atması gerektiğini belirtmişti.

Bu haberi okudunuz...
Şimdi lütfen aşağıdaki çağrımızı da okuyun...

Her gün bir  alın, aldırın...

Cumhuriyet bağımsız ve özgür medyanın ülkemizde sayıları çok az kalmış temsilcilerinden biri. Çok sınırlı olanaklarla ve ağır saldırı altında halkın doğru haber alma hakkını savunuyor. Bütün kaynaklarını bu amaç doğrultusunda kullanmaya çalışıyor. Sizlere basılı Cumhuriyet'le ve internet sitemizle ulaşıyoruz. İnternet sitemiz ücretsiz. Ancak temel gelir kaynağımız basılı **Cumhuriyet**. Desteğinize çok ihtiyacımız var. Bizleri internetten takip etmeye devam edin ama her gün bir **Cumhuriyet Gazetesi** almayı da ihmal etmeyin.

Cumhuriyet.com.tr'de yer alan yorumlar kullanıcıların kendi görüşleridir. Yazılardan cumhuriyet.com.tr veya Cumhuriyet Gazetesi sorumlu tutulamaz

Etiketler:

taksi, İBB, taksi, UKOME

UYGULAMALAR

E-Gazete	iPhone / iPad / Android
Cumhuriyet Arşivi	Günlük Gazete Manşetleri
Reklam	Şans Oyunları
Künye	Milli Piyango
İletişim	Kaydettiklerim
Yayın İlkeleri	Manşetleri Sitene Ekle
RSS	Hava Durumu
	Seçimler

GALERİLER

Video Galeri
Foto Galeri
+ Haber
+ Yaşam
+ Kültür-Sanat
+ Çevre
+ Gezi



İlhan Selçuk'un Yazıları

21 Haziran 2010 tarihinde yitirdiğimiz Cumhuriyet Gazetesi Başyazarı İlhan Selçuk'un yazılarından seçmeleri okurlarımızla buluşturuyoruz. Bu köşede aydınlanmanın bilgesi Selçuk'un günümüze ışık tutan yazılarını bulabileceksiniz.



BÖLÜMLER

Astroloji	Cumhuriyet Pazar Çalışma Yaşamı Çevre	Dünya	Eğitim	Ekonomi	English	Gezi	Kitap
Konser	Kültür-Sanat Otomobil Piyasalar	Sağlık	Sinema	Siyaset	Sokak	Spor	Teknoloji Tiyatro
Türkiye	TV Rehberi Uzay Yaşam	Yazı Dizileri	* Şu Anda	Cumhuriyet Kitapları			